２亀土公告第 5 号

公 告

令和 2 年 11 月 27 日に行った亀田郷土地改良区役員（監事）総選挙の当選人が確定したので、

役員選挙規程第 23 条第 1 項により公告する。なお、就任年月日は令和 3 年 1 月 11 日である。

記

住  所 氏 名 所属被選挙区名 理事監事の別

新潟市江南区小杉2-2-45 中川 一広 第一被選挙区 監事

新潟市江南区笹山198 大沢 一衛 第二被選挙区 監事

新潟市江南区酒屋町452乙 谷澤 康雄 第四被選挙区 監事

以 上

令和 2 年 12 月 7 日

亀田郷土地改良区

選挙管理者  土橋 和範